平成　　年　　月　　日

　　農学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○科学専攻長
○○　○○　　　印

[bookmark: _GoBack]招へい研究員（客員○○）の選考について

　標記のことについて、○○○○○科学専攻では、招へい研究員（客員○○）候補者として下記の者を選考いたしました。
　つきましては、その採用についてご審議くださるようお願いいたします。

記

　氏　　名：○○　○○

国　　籍：○○○

　現　　職：○○○大学　○○科学　　教授
　　　　　　(Professor, Department of ○○○, University of ○○○○)

　受入期間：平成　　年　　月　　日～　平成　　年　　月　　日

　受入教員：○○○○学分野　教授・○○　○○

　※平成26年　　月　　日開催の○○○○　科学専攻教授会において、了承済み